
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

15 березня 2016 року                № 91/6-2016 

Про виконання Програми соціально-

економічного розвитку Зарічненської 

селищної ради за 2015 рік 

Заслухавши інформацію заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради про виконання Програми соціально-
економічного розвитку Зарічненської селищної ради за 2015 рік, погоджену 

рішенням виконавчого комітету Зарічненської селищної ради від 29.02.2016 року 

№ 16 “Про розгляд проекту рішення Зарічненської селищної ради “Про виконання 

Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної ради за 2015 
рік”, керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про 

державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 

розвитку України”, статтею 76 Бюджетного кодексу України та за погодженням з 
постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Взяти до відома інформацію заступника голови Зарічненської селищної 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради про виконання Програми 

соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної ради за 2015 рік 
(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову та секретаря Зарічненської селищної ради, 

заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності виконавчих 
органів ради та працівників ради відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

Селищний голова      В. Ломако 



 

Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 15 березня 2016 року № 91/6-2016 

Про виконання Програми 
соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної ради за 2015 рік 

 

Зарічненська селищна рада та її виконавчий комітет в своїй діяльності в   

2015 році керувались Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” і 

свої зусилля спрямовували на виконання самоврядних і делегованих повноважень, 
виконання Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної 

ради на 2015 рік.  

За 2015 рік надходження до селищного бюджету склали 9 022,2 тис. грн. в 
т.ч. 400,00 тис. грн. субвенція обласного бюджету на капітальний ремонт 

дорожнього покриття вул. Партизанська. 

За 2015 рік було прийнято 13 програм фінансова частина їх виконання 

наведено в таблиці 1. 
На благоустрій селища витрачено 1 126,0 тис. грн. Видатки на утримання 

дитячих садків склали 3 476,8 тис. грн. для ДНЗ '' Сонечко '' та '' Струмочок '' було 

придбано холодильне обладнання на суму 59 512,0 грн., побутову техніку на суму 
31 560,0 грн., комп’ютерна техніка – на суму -15 310,0 грн.,глибинний насос для 

свердловин – 3 698 грн., та дитячі ігрові майданчики на суму – 60 600 грн., меблі-

4 348,0 грн.  

Видатки на утримання закладів культури склали 92,3 тис. грн. 
У 2015 рік було проведено: очистку дна р Стир – 1 058,0 грн., встановлено 

дорожніх знаків на суму 5 990,0 грн., встановлення забору біля обеліску –    

7 327,0 грн., облаштування вуличного освітлення – 73 80,04 грн. зрізання дерев – 

14 996,0 грн., облаштування тротуарів – 179 887,0 грн., поточний ремонт 
автобусних зупинок – 10 991,0 грн., придбання лавочок у парк, та на пляж – 

32 000,0 грн., придбання забору (залізобетонних секцій) – 36 428,0 грн., 

придбання смітників та лампочок для вуличного освітлення – 12 200,0 грн., 
утримання доріг на території селищної ради. – 73 837,0 грн., капітальний ремонт 

доріг 1 024 751,0 грн., у тому числі: капітальний ремонт дороги провулку. 

Гвардійський, технічний та авторські нагляди – 530 012,0 грн., капітальний 

ремонт дороги по вул. Партизанська, технічний та авторські нагляди –      
494 739,0 грн. Будівництво ліній електропередач в урочищі '' Старий аеропорт '' 

212 443,0 грн. Капітальний ремонт тротуарів, технічний та авторський нагляд по 

вул. Лесі Українки – 315 145,00 грн. Придбано ігрових спортивних майданчиків в 
парк на 45 000,0 грн. 

Надано матеріальної допомоги по зверненню громадян в сумі 73 659.0 грн., 

з них: на лікування громадян – 13 200,0 грн., допомога учасникам АТО –     

44 900,0 грн., допомога сім'ям учасників АТО – 10 000,0 грн., придбання засобів 
особистої гігієни та форми для учасників АТО 8 610,0 грн.; придбання 

медикаментів для учасників АТО 1 851,0 грн., оплата послуг за відправлення 



 

посилок в зону АТО 1 129,0 грн., допомога на поховання громадян, які до дня 

смерті ніде не працювали – 5 559,0 грн.  

За рахунок коштів за забрудненню навколишнього природного середовища 

придбано насосне обладнання на суму 53 185,0 грн., яке передано для                  
КП “Добробут” на поповнення статутного фонду. 

 

Таблиця 1 

Виконання програм 
Зарічненської селищної ради у 2015 році 

№ 

п.п 
Назва програми 

фінансування програм, 

грн. 

План Фактично 

1 2 3 4 

1 Програма із благоустрою смт Зарічне 1 569 775,0 1 125 674,0 

2 Програма із виготовлення технічної документації  48 000,0 14 791,0 

3 
Програма розвитку культури та мистецтва на території 

селищної ради 24 995,0 19 012,0 

4 Програма із соціального захисту населення  19 612,0 18 712,0 

5 
Програма із природоохоронної діяльності Зарічненської 

селищної ради  53 486,0 53 185,0 

6 
Програма із утримання доріг в смт.Зарічне, с.Іванчиці, с 

Чернин 1 442 270,0 1 182 439,0 

7 Програма із розвитку фізичної культури та спорту  5 000,0 550,0 

8 Програма із розвитку лісового господарства на 2015 рік 17 000,0 16 302,0 

9 Програма із розвитку меліорації 2 000,0 1 302,0 

10 
Програма із підтримки учасників антитерористичної 

операції та членів їх сімей – мешканців селищної ради 95 000,0 72 976,0 

11 
Програма із електрифікації  нових житлових масивів 

селищної ради “Старий аеропорт” 212 656,0 212 656,0 

12 
Програма із поповнення статутного фонду КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради 600 000,0 0 

13 Програма із капітального ремонту житлового фонду 350 000,0 0 

Заступник голови Зарічненської селищної ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради    Є.Шостакевич 


